
 
 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY POMORSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia warunków udzielania oraz wysokości stawki 
procentowej bonifikaty od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego gruntów zabudowanych  na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów, 

stanowiących  własność Skarbu Państwa, położonych na terenie Miasta Kwidzyna 

Na podstawie art. 9 ust. 3a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 
gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. U. z 2020 r. poz. 2040) 
oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1464), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu z dnia 15 kwietnia 2020 r. w  sprawie określenia warunków udzielania oraz wysokości 
stawki procentowej bonifikaty od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów, stanowiących  własność 
Skarbu Państwa, położonych na terenie Miasta Kwidzyna: 

1) w § 1 uchyla się ust. 2 i ust. 3, w związku z czym ust. 1 w § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Bonifikata od opłaty jednorazowej za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntów 
położonych na terenie Miasta Kwidzyna w prawo własności, dotyczy gruntów zabudowanych na cele 
mieszkaniowe, stanowiących przed przekształceniem własność Skarbu Państwa i może być udzielona 
w przypadku spełnienia warunków określonych w zarządzeniu.”;; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Warunkiem udzielenia bonifikaty jest pisemne zgłoszenie zamiaru wniesienia opłaty 
jednorazowej: 

1) Staroście Kwidzyńskiemu, wykonującemu zadania z zakresu administracji rządowej - w przypadku 
gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa, w stosunku do których prawo własności wykonuje 
ten organ; 

2) Dyrektorowi Oddziału Terenowego w Pruszczu Gdańskim Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa - 
w przypadku gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa, w stosunku do których prawo 
własności wykonuje ten organ; 

3) Dyrektorowi Oddziału Regionalnego w Gdyni Agencji Mienia Wojskowego - w przypadku gruntów 
stanowiących własność Skarbu Państwa, w stosunku do których prawo własności wykonuje ten organ; 

4) Dyrektorowi Zarządu Zasobów Mieszkaniowych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji - 
w przypadku gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa, w stosunku do których prawo 
własności wykonuje ten organ.”.. 

§ 2. Zarządzenie w pozostałej części pozostaje bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.04.2021 r.

Poz. 1452



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

WOJEWODA POMORSKI 
 
 

Dariusz Drelich 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1452


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-21T16:28:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




